

Folmer Nielsen & Søn Holding ApS

Nygårdsvej 6
4534 Hørve

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2021

Henrik Brandt Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Folmer Nielsen & Søn Holding ApS
Nygårdsvej 6
4534 Hørve

e-mailadresse: henrik-murer@hotmail.com

CVR-nr: 37605034

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2020 DKK. 315.287 mod DKK. 142.466 i regnskabsåret 2019.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		74.800	193.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-244.437	0
Resultat af ordinær primær drift		-179.637	183.033
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		515.413	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-574	-1
Ordinært resultat før skat		335.202	183.032
Skat af årets resultat	1	-19.915	-40.566
Årets resultat		315.287	142.466
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		515.413	0
Overført resultat		-200.126	142.466
I alt		315.287	142.466

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	10.000	20.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		555.413	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	555.413	0
Anlægsaktiver i alt		565.413	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.513	0
Udsudte skatteaktiver		1.513	550
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender		0	242.837
Tilgodehavender i alt		89.026	243.387
Likvide beholdninger		244	3.233
Omsætningsaktiver i alt		89.270	246.620
AKTIVER I ALT		654.683	266.620

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		515.413	0
Overført resultat		-78.728	121.398
Egenkapital i alt		486.685	171.398
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Skyldig selskabsskat		15.879	41.116
Skyldig moms og afgifter		43.500	39.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.619	14.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.998	95.222
Gældsforpligtelser i alt		167.998	95.222
PASSIVER I ALT		654.683	266.620

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	121.398	171.398
Årets resultat			315.287	315.287
Resultat i tilknyttede virksomheder		515.413	-515.413	0
Egenkapital, ultimo	50.000	515.413	-78.728	486.685

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	4.999	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	15.879	15.879
Ændring af udskudt skat	-963	-1.513
	<u>19.915</u>	

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar DKK.
Samlet kostpris primo	30.000
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	<u>30.000</u>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-10.000
Årets afskrivninger	-10.000
Akskrivninger på udgåede aktiver	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.000</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	515.413
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	515.413
Regnskabsmæssig værdi ultimo	555.413

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murer og Entreprenørmester Folmer Nielsen & Søn ApS	100%	555.413	515.413

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 aktier á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 8. april 2016.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2020 DKK.	2019 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået en leasingaftaler med henholdsvis Mercedes-Bens Finans, Leasing.dk og Spar Nord. Restforpligtelsen på disse kontrakter udgør pr. balancedagen TDKK. 1.878, incl. restforpligtelse ved kontrakternes udløb.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0